Predmetom dodatku je realizácia finančných prostriedkov medzi objednávateľom 
a riešiteľom na rok 2011 v súlade s čl. VI. ods.1 platne uzatvorenej zmluvy. 

III. Realizácia finančných prostriedkov 

1. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi za plnenie predmetu zmluvy zmluvnú 
cenu v roku 2011 v maximálnej výške 531,10 € (slovom päťstotridsaťjeden euro, 
10 centov ), vrátane DPH.  

2. Finančné prostriedky budú uhradené na účet riešiteľa jednorázovo do 30. 06. 2011 
po prijatí finančných prostriedkov od APVV v náväznosti na vecné a časové plnenie 
zmluvy. 

Týmto dodatkom sa mení článok IV.